
 
 

Na osnovu člana 53 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl.list CG", broj 2/18) i člana 38. 
Statuta opštine Žabljak ("Sl.list RCG-opštinski propisi", broj 9/05 i 23/07 i "Sl.list CG-opštinski 
propisi", broj 3/11 i 7/14), Skupština opoštine Žabljak, na sjednici održanoj 
25.06.2018.godine, donijela je 
 
 
 
 

R E Š E NJ E 
o prestanku mandata sekretaru Skupštine opštine Žabljak 

 
 
 

I.Leković Milu, sekretaru Skupštine opštine Žabljak, prestaje mandat po sili zakona 
istekom vremena na koje je imenovan. 

 
II. Imenovanom prestaje mandat dana 25.juna 2018.godine. 

 
 III. Ovo rešenje će se objaviti u Službenom listu CG-opštinski propisi. 
 
 
 
Broj: 030/18-01-230 
Žabljak, 25.06.2018.godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ŽABLJAK 
 
 

PREDSJEDAVAJUĆI, 
                                                                                                                                          Milutin Žugić 
 


